Urbis  de  basilica  Sancti  Petri  usque  in  pede  piane  basìlice  supradicte;  et  post  factam  pro- 
cessionem celebra vit  missam  in  basilica  prenominata,  etcetera,  et  tota  Roma  interfuit  in  prò-  15 

cessione  et  in  missa,  etcetera,  cum  magno  gaudio  et  festu,  etcetera.  Item  isto  die  hora 

vesperorum  fuit  extractus  Galleoctus  de  Normanis  ^  de  domo  domini  Nicolai  de  Ursinis, 

tanquam  proditor  Urbis,  et  equitavit  super  unum  echum  rubrum  '  parvum  sine  caputio  in 
capite,  in  giopetto,  ligatus  manibus  retro,  hac  etiam  pedibus  sub  equo,  et  conductus  ad  Ca- 
pidolium,  etcetera,  cum  magno  vetuperio,  etcetera.  20 

ai  giugno,   mar- tedì 

26  giugno,  dome- 
nica 

27  giugno,  lunedi 

e.  isv 
I  luglio,  venerdì 

In  nomine  Domini  amen,  anno  Domini  MCCCCVII  indictione  xv  mensis  iunii  die  mar- 

tis  XXI  de  mane  hora  consueta,  in  loco  iustitie  '  Capitoli  fuit  decolatus  Galleottus  de  Normanis 
tamquam  proditor  Urbis,  et  sepultus  in  ecclesia  Sancte  Marie  de  Araceli,  etcetera,  tempore 

senatoris  magnifici  et  potentis  viri  domini  lohannis  de  Cinguli  ',  etcetera,  et  dominorum  con- 
servatorum,  videlicet  domini  Nicolai  de  Calvis  ®,  Cecche  della  Rogia.  Item  die  dominico  xxvi  25 
mensis  iuniì,  fuit  extractus  Ricardus  de  Sanguineis  de  domo  unius  capitis  regionum,  et  con- 

ductus ad  Capidolium  ',  etcetera. 
Item  die  lune  xxvii  dicti  mensis,  fuit  decolatus  supradictus  Ricardus  hora  consueta  in 

loco  iustitie,  videlicet  in  plano  Capidoli,  etcetera.    Fuit  sepultus  in  ecclesia  Sancti  Apolenaris  *". 
In  nomine  Domini,  anno  Domini  MCCCCVII  indictione  xv  mensis  iulii  die  veneris  primo  30 

dicti  mensis,  venit  una  galea  cum  salvoconducto  Antipape,  videlicet  Cathalanorum,  qui  Anti- 

papa vochatur  per   eos  papa  Benedictus  ",   etcetera.    Item  supradicta  gallea  habet  duo  ves- 

3.  dofo  milex  segue  nel  cod.  Thomas  de  Arcionibus  dltravlt  (sic)  cum  fillo  cancellato  —  3.  dopo  Centii  segue 
nel  cod.  lacobus  Lalle  cancellato  —  io.  in]  nelV interlinea  su  iill°'  cancellato  —  il.  dopo  Ravenna  segue  nel  cod,  do- 

minus cancellato  —  22  e  29.  iustitie]  cod.  iustie  —  29.  Sancti  Apolenaris]  strappato^  e  appena  leggibile  —  30.  dopo 
primo  segue  mensis  iulii  cancell. 

5  testa,  altri  furono  messi  in  libertà  per  denaro.  L'Are- 
tino, che  si  trovava  in  Roma,  attribuisce  la  trama  ai